

# OBEC CÍTOV

Cítov 203, 277 04 Cítov



Vaše čj.

-

Naše čj.

00887/22/OU

Vyřizuje

Ing. David Rameš

V Cítově dne

28.07.2022

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 14. 7. 2022 Obec Cítov tímto poskytuje následující informace:

### Informace ke smlouvě o dílo ze dne 15. 12. 2021:

- Ad 1) Rozsah a způsob provedení komunikací a chodníků sjednaný ve smlouvě o dílo ze dne 15. 12. 2021 Obec Cítov jako objednatel nepovažuje za finální stavbu komunikací a chodníků popsanou v projektové dokumentaci.
- Ad 2) Obec Cítov jako objednatel při uzavírání smlouvy o dílo ze dne 15. 12. 2021 měla zájem na zhotovení komunikací a chodníků v rozsahu sjednaném ve smlouvě o dílo a v její příloze - položkovém rozpočtu označeném jako rekapitulace stavby, který obsahuje specifikaci všech položek, které zhotovitel v rámci díla provede za celkovou cenu díla ve výši 7 002 631,91 Kč včetně DPH. Na provedení díla v tomto rozsahu a na jeho předání v termínu do 31. 7. 2022 bude Obec Cítov trvat.

### Informace k čistírně odpadních vod (ČOV):

- Ad 1) Životnost ČOV činí 50 let od jejího uvedení do provozu. Provádění kontrol technického stavu ČOV a povinných revizí nemá na životnost ČOV vliv.
- Ad 2) Údržbu ČOV provádí Obec Cítov prostřednictvím osob v pracovněprávním vztahu. Obci Cítov není známo, co je žadatelem po pod pojmem „dozor ČOV“ myšleno. Vzhledem k tomu Obec Cítov sděluje, že kontrolu provozování ČOV provádí Obec Cítov prostřednictvím odpovědného zástupce zapsaného v živnostenském rejstříku.
- Ad 3) v současnosti je zpracováván plán intenzifikace ČOV, z něhož by měla vyplynout potřeba investic do ČOV.

Ve věci umožnění nahlédnutí do usnesení Rady obce Cítov za období od 2. 3. 2022 do 14. 7. 2022 sdělujeme, že do uvedených usnesení rady je možno nahlédnout na Obecním úřadu v Cítově **ve středu 3. 8. 2022 od 7:00 do 11:00 hodin.**

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. David Rameš  
starosta obce Cítov

Tel./fax: +420 315 692 134  
e-mail: [info@citov.cz](mailto:info@citov.cz)  
ID DS dexbv24

číslo účtu 4529171/0100, KB Mělník

Ing. David Rameš  
2022.07.28 13:21:13

Signer:  
|CN=Ing. David Rameš  
C=CZ  
DN=Obec Cítov  
2.5.4.97=NTRCZ:00236764  
Public key:  
RSA/2048 bits